протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок
№ 801
153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6

                                                       16.12.2010

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка почтовых конвертов и почтовых марок.

2. Состав котировочной комиссии.

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 

	Соколова Ю.В.
	-
	начальник отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, председатель комиссии

	Песня Ю.Л.
	-
	заместитель начальника отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Пигарева И.В.
	-
	главный специалист юридического отдела управления муниципального заказа администрации города


	Конорев С.В.
	-
	начальник административно - хозяйственного отдела администрации города, представитель заказчика

	Каретина О.А.
	-
	главный специалист отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа администрации города, секретарь комиссии


Уполномоченный орган: Администрация города Иванова в лице управления муниципального заказа администрации города. 

Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 520.

Контактный телефон: 59-46-32, 59-45-33.

Адрес электронной почты: mzakaz@ivgoradm.ru 

Муниципальный заказчик: Администрация города Иванова.

Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6.
Контактный телефон: 59-45-81.

Адрес электронной почты: www.ivgoradm.ru 
3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 16.12.2010 с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 519.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 08.12.2010, регистрационный № 801.

5. Существенными условиями муниципального контракта являются:

5.1. Наименование поставляемых товаров: почтовые конверты и почтовые марки в количестве: конверт маркированный формата 110x220 (DL), тип B - 2200 шт., марка почтовая номиналом 10 рублей – 2000 шт., марка почтовая номиналом 3 рубля – 1000 шт., марка почтовая номиналом 1 рубль – 1000 шт., марка почтовая номиналом 50 копеек – 2000 шт., марка почтовая номиналом 15 копеек – 1000 шт.

5.2. Место доставки товаров: г. Иваново, пл. Революции, д. 6.

5.3. Срок поставки товаров: в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня  подписания контракта.
5.4. Сведения о включенных в цену товаров расходах: все расходы, связанные с исполнением муниципального контракта, в том числе транспортные расходы, расходы на доставку, разгрузку, налоги с учетом НДС, сборы и другие обязательные платежи.
5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 54,63 тыс. рублей.

5.6. Источник финансирования заказа: бюджет города Иванова.

5.7. Срок и условия оплаты поставки товаров: оплата производится по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 5 банковских дней со дня подписания контракта.
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 15.12.2010 до 15 часов 30 минут поступили 2 (две) котировочные заявки, которые зафиксированы в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 16.12.2010 № 801) от следующих участников размещения заказа:

	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Контактный телефон, 

адрес электронной почты 

(при его наличии)
	Предложение 

о цене муниципального контракта, 

тыс. руб.

	1.
	УФПС Ивановской области – филиал ФГУП «Почта России»
	153000, г. Иваново, 

пр. Ленина, д. 17
	т. 30-41-48
ф. 32-60-95

E-mail: oppu@ipn.ru 
	54,63

	2.
	Индивидуальный предприниматель Власова Ольга Сергеевна
	г. Иваново, ул. Багаева, 

д. 14, корп. 3
	т. 35-70-86
т.м. 
8960-611-27-56
	54,85


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

7.1. В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ               «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» отклонить котировочную заявку следующего участника размещения заказа:

	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Причина отклонения

	2.
	Индивидуальный предприниматель Власова Ольга Сергеевна
	Предложенная в котировочной заявке участника размещения заказа цена товара превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Котировочная заявка участника размещения заказа не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: 
– в строке 3.2 таблицы «Сведения об участнике размещения заказа» не указан расчетный счет участника размещения заказа;

– допускает двусмысленное толкование идентификационного номера налогоплательщика (ИНН, содержащийся в печати, не соответствует ИНН, указанному участником размещения заказа в пункте 4 таблицы «Сведения об участнике размещения заказа» котировочной заявки);

– отсутствует согласие участника размещения заказа исполнить условия муниципального контракта, указанные в извещении о проведении запроса котировок № 801 от 08.12.2010.


8. Предоставить право  УФПС Ивановской области – филиал ФГУП «Почта России» (153000, г. Иваново, пр. Ленина, д. 17) заключить муниципальный контракт с Администрацией города Иванова на поставку почтовых конвертов и почтовых марок по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6 на общую сумму 54 630,00 рублей:

	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров
	Единица измерения
	Количество 
	Цена за единицу руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Конверт маркированный формата 110x220 (DL),
	шт.
	2200
	13,40
	29480,00

	2.
	Марка почтовая номиналом 10 рублей
	шт.
	2000
	10,00
	20000,00

	3.
	Марка почтовая номиналом 3 рубля
	шт.
	1000
	3,00
	3000,00

	4.
	Марка почтовая номиналом 1 рубль
	шт.
	1000
	1,00
	1000,00

	5.
	Марка почтовая номиналом 50 копеек
	шт.
	2000
	0,50
	1000,00

	6.
	Марка почтовая номиналом 15 копеек
	шт.
	1000
	0,15
	150,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	54630,00


9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Подписи. 

	Председатель котировочной комиссии
	
	   Ю.В. Соколова

	Члены котировочной комиссии:
	
	   Ю.Л. Песня 

	
	
	   И.В. Пигарева

	Представитель заказчика
	
	   С.В. Конорев 

	Секретарь котировочной комиссии
	
	   О.А. Каретина 


Приложение  № 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 16.12.2010 № 801
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1. 
	14.12.2010
	14:16
	№ 1

	2. 
	15.12.2010
	14:55
	№ 2


Ответственное лицо: Соколова Ю.В.

